
á hudba, má cesta
M
Jukebox 

Vychutnejte 

miniaturním 

kartou! Snadn

Vychu
• 3 GB
• Vych
• Malý
• Velk

Snadn
• Funk
• Snad
• Nav

Za hra
• Firm
• Hlas
• Auto
pro nejlepší potěšení na cestách

si svou oblíbenou hudbu ve formátu MP3 nebo WMA se snadno ovladatelným 

jukeboxem GoGear HDD084. Je tak malý, že jej snadno překryjete kreditní 

o pořizuje záznam hlasu a navigace SuperScroll urychluje prohledávání hudby.

tnejte si hudbu - kdykoliv a kdekoliv
* pro uložení až 1 500 skladeb
utnejte si přehrávání MP3 a WMA
 a přenosný - váží jen 45 g
ý podsvětlený displej pro pohodlné zobrazení kdekoliv

ý a intuitivní poslech hudby v pohybu
ce SuperPlay™ zajišťuje přehrávání „jukebox“ jedním tlačítkem
ná tvorba a úprava seznamů skladeb na cestách
igace SuperScroll™ pro snadné a rychlé vyhledávání skladeb

nice hudby
ware s možností aktualizace
ové nahrávky
matická synchronizace s aplikací Windows Media Player
 

Philips
Miniaturní jukebox

3 GB*

HDD084



 

Obraz/displej
• Podsvětlení: ano
• Barva podsvětlení: Bílá
• Indikátory: Stav baterie, DBB
• Řádky textu: 4
• Rozlišení: 96 x 64 pixelů
• Typ: LCD

Zvuk
• Zvýraznění basů: Digitální zvýraznění basů
• Ekvalizér: 5 pásem
• Vlastní nastavení ekvalizéru: Ano
• Nastavení ekvalizéru: Classic, Jazz, Funk, Techno, 

Hip Hop
• Kmitočtová charakteristika: 20 - 20 000 Hz
• Citlivost: < 100 dB
• Celkové harmonické zkreslení (THD): 0,01-0,1 %
• Výstupní výkon: 2x5 mW (16 ohmů)

Přehrávání zvuku
• Vyrovnávací paměť: 16 MB
• Kompresní formát: MP3, Windows Media™ 

Audio, WAV
• Podpora tagů ID3: Označení alba, Název alba a 

jméno interpreta, Název žánru, Název skladby a 
jméno interpreta

• Podpora ID3 tagů: ano
• Přenosová rychlost formátu MP3: 8-320 kb/s a 

variabilní
• Přenosová rychlost formátu WMA: 32 - 192 kb/s
• Vzorkovací frekvence formátu WMA: 

8;11 025;16;22 050;32;44,1;48

Záznam zvuku
• Formát audiosouboru: WAV
• Zabudovaný mikrofon: Mono
• Nahrávání hlasu: ano

Úložná média
• Typ zabudované paměti: Pevný disk
• Kapacita pevného disku: 3* GB
• Kompat. s normou pro velk. paměť.zaříz.: ano
• Kapacita paměti pro hudbu: Až 1 500 písniček*

Možnosti připojení
• Podpora počítače: PC
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Vstup pro stejnosměrné napájení: 5 V
• Čelní / boční přípojky: Vstup napájení 

stejnosměrným proudem, Výstup pro sluchátka, 
Port USB typ B

• Sluchátka: 3,5 mm
• Možnost připojení k Internetu: Možnost 

aktualizace
• USB: USB 2.0

Pohodlí
• Indikace nabíjení baterií: ano
• Indikace nabití baterií: ano
• Indikace vybitých baterií: ano
• Funkce: Zámek klávesnice
• Jazyková podpora: 

Eng,Fr,Spa,NL,Ge,Port,Swe+další
• Navigace Superscroll: ano

Příslušenství
• Síťový adaptér/nabíječka: AY4108 pro více napětí
• CD-ROM: S instalátorem, softwarem, manuály
• Sluchátka: SHE775
• Popruh na krk: AY4215
• Pouzdro: AY4232
• kabel USB: AY3911
• Uživatelský návod k disku CD-ROM: 

Eng,Fr,Spa,NL,Ge,Port,Swe
• Záruční list: ano

Ekologické specifikace
• Produkt pájený bez olova: Ano

Systémové požadavky
• Mechanika CD-ROM: ano
• Místo na pevném disku: 100 MB
• Operační systém PC: Windows 2000 (SP4 nebo 

novější), XP (SP1 nebo novější)
• Procesor: Pentium II nebo vyšší
• paměť RAM: 64 MB
• Zvuková karta: ano
• Karta grafického adaptéru: ano

Rozměry
• Rozměry krabice (Š x V x H): 252 x 93 x 153 mm
• Rozměry master kartonu: 198 x 168 x 266 mm
• Počet kusů ve velkoobchodním balení: 2
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 53 mm x 86 

mm x 16,7 mm mm
• Hmotnost výrobku: 0 078 kg
• Typ balení: D-box

Napájení
• Typ adaptéru: 100 - 240 V
• Kapacita baterie: 610 mAh
• Typ baterie: Li-Ion
• Doba nabíjení: 4 h úplné nabití h
• Dobíjecí: ano
• Demontovatelné / vyměnitelné: ano

Software
• Windows Media Player 10: Ano
• Správce zařízení: ano
•

Miniaturní jukebox
3 GB*  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 2.0

12 NC: 9073 101 01841
EAN: 87 10895 87708 4

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
HDD

Zvýrazn

Navigace
Tlačítka pro
ovládání př
postupně p
požadovano
které přidrž

Funkce S
Funkce Sup
nutnosti vyb
Pouhým zvý
tlačítka Mů
kategoriem
přehrávat v
dané kateg
lze funkci S
Náhodné a

* 1 GB = 1 m
* Nabíjecí bat

bude nutné 
na používán

* Kapacita pa
formátu W
128 kbps.

* Windows M
obchodní zn
Microsoft C

* Skutečná př
systému a s

* Rádio VKV 
Rádio VKV 
084/00

ění výro

 SuperSc
 vyhledává

i procházen
rocházet se
u skladbu 
íte.

uperPlay
erPlay™ um
írat seznam
razněním u
žete poslou
i knihoven, n
eškerá hud
orie. Pro dal
uperPlay™
 Opakované

iliarda bajtů; d
erie mají ome
vyměnit.  Živo
í a nastavení.
měti vypočítan
MA rychlostí 6

edia a logo W
ámky nebo re
orporation.
enosová rychl
oftwarové kon
je k dispozici 
není momentá
roll™
ní s dvojí funkcí umožňují snadné 
í rozsáhlých knihoven. Můžete 
znam skladeb, nebo na 
přejdete tlačítkem SuperScroll™, 

™
ožňuje rychlé spuštění hudby bez 
y skladeb nebo jednotlivé skladby. 
rčité kategorie a stisknutím 

chat veškerou hudbu pod hlavními 
apř. Interpreti nebo Alba. Bude se 

ba, v pořadí podle typu řazení 
ší zdokonalení hudebního zážitku 
 rovněž kombinovat s funkcemi 
 přehrávání.

ostupná kapacita paměti bude nižší.
zený počet nabíjecích cyklů. Časem je 
tnost baterií a počet nabíjecích cyklů závisí 

á pro 4minutové skladby a kódování 
4 kbps nebo formátu MP3 rychlostí 

indows jsou v USA a jiných zemích 
gistrované obchodní známky společnosti 

ost se může lišit v závislosti na operačním 
figuraci.

pouze v některých regionálních verzích. 
lně k dispozici ve verzi pro Evropu.
bku

http://www.philips.com

